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با پیشنهاد مشاور رییس جمهور؛

اتاق بازرگانی ایران صاحب کرسی 
مناطق آزاد می شود

       اقتصاد کیش -  با پیشنهاد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی، از این پس نماینده این دبیرخانه در اتاق ایران مستقر می شود تا روابط 
بین فعالان اقتصادی و مدیران مناطق آزاد بدون واسطه و بدون اتلاف وقت انجام شود. 
روز گذشته در دیدار رییس اتاق ایران و دبیر شورایعالی مناطق آزاد تصمیماتی درباره 
تسریع در انجام فعالیت های اقتصادی و بازرگانی در مناطق آزاد گرفته شد که مهم ترین 

آن ایجاد کرسی مناطق آزاد در اتاق بازرگانی ایران بود.
در این جلسه  »حمیدرضا مومنی« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی به »غلامحسین شافعی« رییس اتاق ایران پیشنهاد داد برای تحقق اهداف 
مندرج در ماده 1 قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی بویژه رشد و توسعه 
اقتصادی، سرمایه گذاری و افزایش درآمد عمومی و حضور فعال در بازارهای جهانی 
و منطقه ای و همچنین ایجاد هماهنگی در اجرای سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در 
مناطق آزاد، ترتیبی اتخاذ گردد تا نماینده دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد به اتاق بازرگانی 
صنایع معادن معرفی و کرسی لازم جهت تسریع در انجام امور محوله و اجرای سیاست 

های ابلاغ شده اختصاص یابد.
با توجه به موافقت و استقبال از پیشنهاد مشاور رییس جمهور، به زودی اتاق ایران صاحب 
کرسی مناطق آزاد خواهد شد که از این پس فعالان اقتصادی و بازرگانان برای انجام امور 
مربوطه در این مناطق می توانند بدون واسطه و اتلاف وقت به طور مستقیم با نماینده 

شورای عالی مناطق آزاد در اتاق بازرگانی ایران در ارتباط باشند

معرفی اعضای هیات اجرایی 
انتخابات کیش

       اقتصاد کیش - اعضای اصلی و علی البدل هیات اجرایی انتخابات کیش معرفی 
شدند.

بخشدار جزیره گفت: وظیفه اصلی هیات اجرایی، همکاری، تعامل و همفکری برای 
تعیین شعب، تعداد تعرفه و در کل اجرای درست و قانونی فرایند انتخابات است.

کمالي گفت: در کیش ۳۰ نفر معتمد معرفی و تایید شــدند و فرایند رای گیری برای 
انتخاب اعضای اصلی و علی البدل برگزار شد.

وي افزود: آقایان عبدالعلی واعظ، عبداله دریابر، ســید ابوالحسن هاشمی معصومی، 
روانبخش احمدی، محمد سعیدی کیشی، محمد علی یوسفی و خانم زهره کرد بچه 
به عنوان اعضای اصلی و آقایان مجید اعتمادی، عبداله غریبی، سعید ضیغمی فر، جواد 
فرخ ســیری و سید جلیل فداکار به عنوان اعضای علی البدل هیات اجرایی انتخابات 

کیش انتخاب شدند.

اصلاح خط سیر مینی بوس های کیش برای 
ارائه خدمات بهتربه شهروندان و گردشگران 

       اقتصاد کیش - با ابلاغ مدیرحمل ونقل عمومی کیش اصلاحیه خط ســیر مینی 
بوس های جزیره به منظور خدمات دهی مناسب به شهروندان وگردشگران اعلام شد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، حمید پاشاکی مدیر حمل و نقل عمومی گفت: در پی تصویب 
شورای  ترافیک و با هدف ارائه خدمات بیشتر و بهتر توسط ناوگان مینی بوسرانی کیش 
با اصلاح خطوط سرویس دهی به ویژه در شهرک های سفین و نوبنیاد و در میدان آرین 
فاز ۳ نوبنیاد از تاریخ 2۳ اسفند ایستگاهها و مسیرهای تردد به شرح زیر اعلام شده که 

لازم الاجراست.
خط سیر مینی بوس ها شامل ایستگاه های مینی بوسرانی مستقر در جنب بازار سفین، 
میدان لارک، خیابان دانش آموز، بلوار جاسک، بلوار نوبنیاد، چهل ستون، میدان بسیج، 
خیابان کندوان، مجتمع خدماتی آرین، بلوار توس فاز دو نوبنیاد، میدان بهارستان فاز یک 
نوبنیاد، خیابان های ترنج، کهور، راش جنوبی، سرو، شمشاد، کنار)مدرسه امام( کاج، لور، 
پایگاه بسیج، بازار پارس خلیج، میدان غدیر، میدان المپیک، بازار هرمز، پادانا، بیمارستان، 
ششصد دستگاه، گلدیس، میدان خلیج فارس، بندرگاه، شرکت عمران، آب و خدمات 
منطقه آزاد کیش، صدا و سیما، بازارهای بهکیش، مریم، ونوس، میدان ساحل، میدان امیر 
کبیر، )بازار مروارید، زیتون، مرکز تجاری، پردیس یک و دو(، میدان آبشار، هتل های 
ارم، داریوش، شهر آفتاب، میدان پارس، بازارهای کوروش سنتر، مرجان، هتل دیدنیها، 
برج های دوقلو، هتل های سیمرغ، شباویز و پارک دلفین انتهای خط و بالعکس می باشد.

 افتخاری دیگر برای ورزش کیش؛

       اقتصاد کیش - به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش علی کتابفروش دبیر هیات اسکواش 
کیش طی حکمی از سوی دکتر مسعود سلیمانی رییس فدراسیون اسکواش به سمت 

رییس کمیته مسابقات این فدراسیون منصوب گردید.
کتابفروش که سابقه قهرمانی کشور و پوشیدن لباس تیم ملی را دارد و از سال ۹۵ به 
عنوان دبیر هیات اسکواش کیش مشغول به فعالیت است،حال در فدراسیون صاحب 

کرسی کمیته مسابقات شده است تا افتخاری دیگر برای ورزش کیش رقم بخورد..

خبرهای خوش جهانشاهی
 از اسکواش  کیش 

       اقتصاد کیش -   با نزدیک شدن آغاز بهره برداری از سالن های در دست بازسازی 
اسکواش کیش رئیس هیات اسکواش کیش خبر از برگزاری دو رویداد مهم این رشته 

ورزشی در کیش داد.
 جهانشاهی گفت : دو مسابقه حرفه ای اسکواش با رنکینگ جهانی به میزبانی جزیره 

کیش در سال 1۴۰۰ برگزار می شود.
بــه گزارش اقتصاد کیش ، پــس از ثبت جهانی دو رویداد حرفه ای رنکینگ جهانی 
اســکواش مردان و زنان تحت عنوان رمضان به همت کمیته مســابقات فدراسیون  ، 
غلامرضا جهانشاهی رییس هیات اسکواش جزیره کیش خبر از میزبانی این رویداد 
پس از پایان ماه مبارک رمضان با حمایت برند محصولات یاسی با جایزه ۵۰  میلیون 
تومانی در مسابقه حرفه ای رنکینگ جهانی مردان  و مسابقات کلوزستلایت بانوان 

را داد.
وی درخواســت برگزاری  این دو میزبانی را بترتیب  در ۵ خرداد و ۹ تیرماه 1۴۰۰ به 

فدراسیون اسکواش ارائه داد که مورد تایید قرار گرفت.
  ســالن های مرمت شــده و بهسازی شده اسکواش جزیره کیش در بهار سال 1۴۰۰ 
مجدداً بازگشایی خواهد شد . برگزاری و فعالیت رشته ورزشی اسکواش چند سال 
بود بعلت در دست بازسازی بودن سالن های اسکواش مجموعه ورزشی المپیک کیش 
به حالت تعطیل درآمده بود. اسکواش از پرافتخار ترین رشته های ورزشی فعال در 

منطقه آزاد کیش می باشد.

  به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش حجت الاسلام محمد 
عبــادی زاده عصر روز گذشــته  در دیدار با غلامرضا 
شــریعتی رئیس سازمان ملی اســتاندارد ایران اظهار 
داشت: بندر شهید رجایی به تنهایی افزون بر ۶۵ درصد 

تجارت )صادرات و واردات( در آن جریان دارد.
وی ادامه داد: با رویکرد نظام اســلامی برای گسترش 
سواحل مکران و کارهای بسیار بزرگ در دست اقدام 

نشــان از این دارد که هرمزگان در حوزه جنوب شرق 
تبدیل به عسلویه دوم برای کشور تبدیل خواهد شد.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان اظهار داشت: بندرهای 
جدید در سواحل مکران در آینده بسیار نزدیک در شرق 
هرمزگان همانند مجتمع بندری شهید رجایی راه اندازی 
می شود که طبق اظهارات مسئولان مطالعات آن انجام 

شده است.

حجت الاســلام عبادی زاده تصریح کرد: نبض اصلی 
تجارت کشور در سازمان استاندارد قرار دارد و هر اندازه 
کیفیت محصولات مهم اســت باید به نقش و تقویت 
آن توجه شود، در آینده نیاز به استفاده از ظرفیت های 
دیگر کنار سازمان استاندارد وجود دارد، مانند دانشگاه ها 
و مراکز تحقیقاتی که به این ســمت و سو نیز درحال 

حرکت هستند.
وی بیان داشت: صنایع خوبی در هرمزگان وجود دارد 
و گســترش صنایع صادرات محور و آب بر در مناطق 
ساحلی که طبق منطق هم است که استاندارد می تواند 

نقش تعیین کننده ای در تقویت صنایع داشته باشد.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان تاکید کرد: اســتاندارد با 
نظارت های خود و مشــاوره دادن به صنایع می تواند 
محصول هــای آن هــا را در عرصه تجــارت جهانی 
رقابتی تر کند اما امروزه تولید های کشور در رقابت با 

کشورهای دیگر ناموفق بوده است.
امام جمعه بندرعباس زاده اضافه کرد: این ناموفق بودن 
به 2 عامل کیفیت و بسته بندی باز می گردد و این کالاها 
حتی نتوانســته اند در بازار منطقه سهم بالایی بدست 
آورند لذا پس از کیفیت، صنعت بسته بندی کشور هم 
نتوانسته کالاها را برای مشتریان جذاب و مشتری پسند 

کند.

   اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: رویکرد نظام اسلامی سواحل مکران به عسلویه دوم تبدیل می شود.

رویکرد نظام  توسعه و آبادانی  سواحل مکران  است 
نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

  اقتصاد کیش -  امام جمعه کیش در دیدار با مدیر کل 
صدا و سیمای کیش بر گسترش ارتباطات اجتماعی، 
رسیدگی به کارکنان، استفاده از ظرفیت های فرهنگی و 

مذهبی و تولید برنامه های فرهنگی تاکید کرد.
 به گزارش اقتصاد کیش حجت الاسلام حسن زاده در 
دیدار با مدیرکل صداوسیمای مرکز کیش گفت: تصاویر 

و اخباری که از جزیره کیش مخابره می شود تاثیر مهمی 
در معرفی کیش دارد بنابراین باید در این زمینه دقت شود.

امام جمعه  کیش افزود: کیش جزیره کوچکی است، اما 
مردم سراسر کشورمان با سلایق و فرهنگ های گوناگون 
در اینجــا زندگی می کنند که این امر امتیاز مهمی برای 

کیش است.
وی ارتباطات اجتماعی و تعامل با ســایر نهاد ها را مهم 
خواند و گفت: صدا و سیما در مسائل اجتماعی، ملی، 
مذهبی و مناسبت ها تاثیر گذار است و این تاثیر گذاری 

نقش مهمی در جامعه دارد.
امام جمعه  کیش رسیدگی به وضع کارکنان، استفاده از 
کارشناسان مذهبی، تولید برنامه های فاخر و کار های 
تاثیر گذار فرهنگی را از مهمترین رســالت های صدا و 

سیما برشمرد.
داود ســیروس مدیر کل صداوســیمای مرکز کیش 
هم در این نشســت بر رسیدگی به کارکنان، استفاده از 
ظرفیت های نهاد امامت جمعه، تعامل با منطقه  آزاد و تولید 

برنامه های فرهنگی و اجتماعی تاکید کرد.

لزوم تولید برنامه های فاخر فرهنگی در کیش
امام جمعه کیش  تاکید کرد:

 دبیر هیات اسکواش کیش رئیس کمیته 
مسابقات فدراسیون اسکواش کشور شد

زمین لرزه ۵ ریشتری هرمزگان 
را لرزاند

       اقتصاد کیش - زمین لرزه ۵ ریشتری در عمق 18 کیلومتری حوالی فاریاب در مرز 
استان های کرمان و هرمزگان رخ داد. 

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از مرکز زلزله نگاری کشوری وابسته به مؤسسۀ ژئوفیزیک 
دانشگاه تهران، این زمین لرزه ساعت 1۶:2۴ دقیقه روز گذشته  در عمق 18 کیلومتری 

زمین رخ داد. از خسارت های احتمالی این زمین لرزه خبری دریافت نشده است.

       اقتصاد کیش -  پردیس بین المللی کیش دانشــگاه علوم پزشــکی تهران، طرح 
حمایتی-توانبخشی اوتیسم را در جزیره کیش آغاز کرد 

به گزارش اقتصاد کیش، دکتر فرساد نوری زاده سرپرست پردیس بین المللی کیش 
دانشگاه علوم پزشــکی تهران از آغاز طرح حمایتی-توانبخشی اوتیسم در کیش با 
حمایت ســازمان منطقه آزاد کیش، انجمن آوای اتیســم و اداره بهزیستی این منطقه 

خبر داد.
نوری زاده با بیان این که اجرای طرح حمایتی-توانبخشی اتیسم همزمان با مبعث پیامبر 
اکرم)ص( در این منطقه آغاز شده است، گفت: دانشگاه علوم پزشکی تهران با بهره 
گیری از ظرفیت های علمی و درمانی دانشگاه و با همکاری متولیان این امر برای ارائه 

خدمات به کودکان اتیسم گام های موثری برداشته است.
وی افــزود: بــا آغاز نخســتین طــرح حمایتی-توانبخشــی اوتیســم تیم های 
متخصص"روانپزشک، کاردرمان و گفتار درمان" در پردیس بین المللی کیش دانشگاه 

علوم پزشکی تهران ضمن ویزیت رایگان خدمات درمانی مورد نیاز را ارائه کردند.
سرپرست پردیس بین المللی کیش دانشگاه علوم پزشکی تهران تصریح کرد: ضمن 
این که اجرای طرح حمایتی-توانبخشی اوتیسم به صورت دروه ای در سطح جزیره 
کیش ادامه خواهد داشت؛ کارگاه های آموزشی نیز برای عموم جامعه برگزار می شود.

دکتر فرساد نوری زاده با اشاره به اجرای موفق طرح حمایتی-توانبخشی اوتیسم در 
سطح جزیره کیش گفت: کیش می تواند به عنوان منطقه ای پیشگام در اجرای این طرح 

مهم در سطح کشور مطرح شود.
همچنین شقایق کهور زاده رییس اداره بهزیستی کیش با ارائه گزارشی در خصوص 
اقدامات انجام شده در حوزه توانبخشی و حمایت از خانواده های اتیسم در این منطقه 
گفت: مشارکت سازمان های مردم نهاد در اجرای طرح حمایتی-توانبخشی اوتیسم 

می تواند در افزایش کیفیت توانبخشی کودکان نیازمند موثر باشد.

آغاز طرح حمایتی-توانبخشی اوتیسم 
در جزیره کیش

بــه گزارش اقتصاد  کیش  در دیدار »حمیدرضا مومنی« 
مشــاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی با »علی لاریجانی« مسئول هماهنگ کننده 
روابط ایران و چین راهکارهای و افزایش میزان همکاری 
 ـصنعتی ایران در سند 2۵ ساله ایران  مناطق آزاد تجاری 

و چین بررسی شد. 
حمیدرضا مومنی در این دیدار با اشاره به اینکه مناطق آزاد 
تجاری  ـصنعتی ظرف سالهای اخیر و در دولت یازدهم و 
داوزدهم در بخش انرژی با افزایش حجم سرمایه گذاری 
مواجه بوده و اقدامات موثری در این زمینه انجام داده اند 
گفت: تفاهم نامه هایی که مناطق آزاد در حوزه انرژی در 
طول هفت سال اخیر با شرکت های فعال در این حوزه 
منعقد شــده نشان می دهد این مناطق به ویژه در بخش 
پتروشیمی می توانند جایگاه و سهم بالایی را در سند 2۵ 

ساله همکاری های ایران و چین به دست آورند. 
هم چنین علی لاریجانی مسئول هماهنگ کننده روابط 
ایران و چین در این نشست پیشنهاد داد؛ برنامه های کوتاه 
مدت، میان مدت و بلند مدت برای ارتباط بیشتر با کشور 
چیــن و با در نظــر گرفتن منافع ملی ایران با محوریت 

ظرفیت های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تدوین شود.
او اقتصاد چین را دومین اقتصاد برتر دنیا نامید و گفت: 

همکاری با کشور چین در حوزه های معدن و اکتشاف به 
شرط آنکه واردات تکنولوژی های معدنی و اکتشافی در 
جهت فرآوری معادن باشد می تواند توانایی ما را در این 

حوزه تقویت نماید.
گفتنی است در این دیدار سرفصل فعالیت های دیگری 
همچون توجه به اقتصاد دریامحور )پرورش ماهی در 

قفس و میگو(، همکاری در صنعت گردشگری، توجه 
به انرژی های پاک خصوصا انرژی خورشیدی و ایجاد 
نیروگاه های خورشیدی، کشتی سازی و ساخت بنادر 
و بانکرینگ توسط علی لاریجانی مطرح شد تا در ادامه 
همکاری های متقابل میان ایران و چین مورد توجه قرار 

گیرد.

   اقتصاد کیش - در دیدار مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با مسئول هماهنگ کننده روابط ایران و چین
 بر لزوم افزایش سهم مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی در سند همکاری 25 ساله ایران و چین به ویژه در بخش انرژی تاکید شد.  

افزایش سهم مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
در سند همکاری 2۵ ساله ایران و چین  

در ملاقات لاریجانی و مومنی مطرح شد:


